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INFORME REQUISITOS HABILITANTES  

PROCESO No: SA16-484 

OBJETO CONTRACTUAL:  

 

COMPRA DE COMPUTADORES TODO EN UNO Y PORTÁTILES CON LICENCIAMIENTO EN SISTEMA 

OPERATIVO WINDOWS 10 PROFESIONAL 64 BITS  

 

 
Teniendo en cuenta el cronograma del proceso de la referencia, modalidad CONTRATACION ELECTRONICA,  con 
fundamento en el artículo 20 de la Resolución No. 001236 de Septiembre 13 de 2013 -Manual de Contratación, se procede 
a presentar informe de verificación de requisitos habilitantes.  

 

VERIFICACION REQUISITOS HABILITANTES 

No: PROPONENTE EXPERIENCIA 
CAPACIDAD 

JURIDICA 
CAPACIDAD 
FINANCIERA 

CAPACIDAD 
ORGANIZ. 

1 CONTROLES EMPRESARIALES LTDA NO CUMPLE*1 CUMPLE CUMPLE 
 

CUMPLE 

2 ICOMMERCE S.A.S. CUMPLE CUMPLE CUMPLE 
 

CUMPLE 

3 LAN SECURITY NETWORKS S.A.S. CUMPLE NO CUMPLE*2 CUMPLE 
 

CUMPLE 

OBSERVACIONES:     
 
*1 ADJUNTA FOTOCOPIA DEL CONTRATO Y SEGÚN EL ANUNCIO PÚBLICO DEBIA ALLEGARSE 
CERTIFICACIÓN O ACTA DE LIQUIDACIÓN 
 
*2 FALTA VIGENCIA, INSCRIPCION Y ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS DEL CONTADOR (CERTIFICADO 
JUNTA CENTRAL DE CONTADORES) 
 

 

 

Teniendo en cuenta que el 08 de diciembre es festivo y que de conformidad con la Resolución No. 1834 del 24 de 

noviembre de 2016 “Por la cual se modifica una Jornada Laboral”, se modificó la jornada laboral del día viernes 09 de 

diciembre del presente año; con el propósito de subsanar los requisitos habilitantes se concede término hasta las 10:00 

a.m. del día 09 de diciembre de 2016, para que se aporten los documentos faltantes, vía correo electrónico a 

contratacion.gabys@gmail.com, cuyo incumplimiento acarrea el rechazo de la oferta.   

 

Se expide a los, siete (7) días del mes de diciembre de 2016 

 

ORIGINAL FIRMADO                                                                                      ORIGINAL FIRMADO 

 

LUIS ALBERTO DIAZ PEREZ                                                                    LIBARDO DUARTE TOSCANO                                  

Subgerente Administrativo                                                                           Líder Financiero 

      

ORIGINAL FIRMADO 

JUDITH MAGALY CARVAJAL C. 

Coordinador GABYS o delegado 

 
Proyectó: Angélica María Chaparro Quintero, Abogado GABYS 
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